П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]20 июля 2023 года                                                         № ПР-231-181-о

О внесении изменений в приказ Приокского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору                    от 14.12.2012 № 1217 «Об организации работы телефона «горячей линии» в Приокском управлении Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008                             № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции» и в целях реализации приказа Ростехнадзора от 31.10.2012 № 615 «Об организации работы телефона «горячей линии» для приема сообщений граждан и юридических лиц                      по фактам коррупции в центральном аппарате и территориальных органах Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору»    приказываю:
1.          Внести изменения в п. 4 приказа Приокского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 14.12.2012 № 1217 «Об организации работы телефона                    «горячей линии» в Приокском управлении Федеральной службы                               по экологическому, технологическому и атомному надзору»,                                    изложив в следующей редакции: «Назначить заместителя начальника отдела по работе с кадрами  и юридического обеспечения Немчинову Л.А. ответственным должностным лицом, обеспечивающим бесперебойную работу телефона «горячей линии» Приокского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору».
2. Приказ Приокского управления Федеральной службы                              по экологическому, технологическому и атомному надзору                                               от 25.02.2019 № 239 считать утратившим силу.

И.о. руководителя 						         А.И. Севостьянов